**T**icim⁹ tam⁹ qdā via ſine illa p̄cedenti natāli. v. ſe ad nocendū;  
occatione n̄ crescere. ſi ſoli corrūpt⁹ ac mal⁹ uoluntatis arbitrio.  
ut ē iudic̄. ipſiusq; etiam philargurę. quę cū nulla habeant in nobis  
de natāli iſtinetu p̄ncipia. extreſſe c̄rabit⁹. quę tam⁹ q̄ntu⁹  
facilia ſt̄ ad cauendū. & oportuna ad declinandū. tam⁹ occupatā  
m̄tē atq; poſſellā miferā faciunt. virq; ad sanitatis reedunt  
remedia quenare. ſine qd̄ n̄ merent̄ curari celeri medicina q̄  
ab hiſ ſauciat⁹ ſ. q̄ ſi ul̄ ignorare. ul̄ vitare. ul̄ faſſilme ūcere  
potuer. ul̄ certe. qd̄ male fundati. uirtutū ſtructurā. & p̄fectionis

**Q**ua obre. nulli uiliſ. deſpect⁹ q; videat ſuſcipere culm̄ iſigniſt. vi.  
bie morb;. Qui ſic potest p̄ſacile declinari. ita ſi queqm̄ poſſederit  
ad sanitatis remedia vir uenire ccedit. Receptaculum nāq; ē vicioꝝ  
maloy q; om̄ni⁹ radice. & iertricabilis neq̄ ſomeſ effici. dicente  
ap̄ſ. Radix om̄iv̄ maloy ē philarguria. id ē amor pecunie. vii.

**H**e ḡ cū remiſſā repidaq; monachi poſſederit m̄tē. p̄mit⁹  
cū ierigua ſum̄ ſollicitans. uſtos qdā. & uelut racionabileſ

ci colore sibi ut reseruare sibi aliqd pecunia debet. ut parare de-  
serbit. nam et ea quae peribent in monasterio. querit non est sufficiencia.  
et sano robustusque corpore vir posse tollerari. Quod facienda siua-  
litudine mala carnis emerserit. et recidit non fuerit aliqd peculia-  
re. quod sustinuit in sua mittatione est permanens. et negligenter  
erga egrotantes marimam. Si propter aliqd non fuerit. quod cura cor-  
poris ualeat ad his qui misere est morientur. Propter etiam uesti-  
mentum non sufficere quod perbet. non per auerit unde sibi alia ualeat  
eribere. postremo. nec divisa posse in eodem loco ut monasterio como-  
rari. et non per auerit sibi via tui super euunctionisque transmarinæ  
mercede. non posse cum uoluerit transmigrare. et necessitate in-  
opie coartatum. laboriosam ac miserabilem absque ullo profectu  
uita iugiter toleratur in opere quam se semper ac nudum. non sine hyperio  
aliena substantia sustentandum. Itaque cum huicmodi cognitioni  
laquam uerit in te. quoniam unum saltum denarum acquerere possit et  
exognat. Tu peculiare opus quod ereretur abbatem nescio. sollicita  
mitte pergit quod uendens clam. et opus tuum tandem potius numero que-  
rit eum duplice. ac ruris uehementiusque torquatur. ubi reponatur. cui  
ue cum credat. abiguus. Vide quod ero coemere. quoniam illud commercio uia-  
leat duplicare. cura graviore distenditur. sed quoniam illi et hoc ex uno ces-  
serit. avidior famel acerescit auri. tantoque uehementior suscitatur.  
Quoniam etiam summa lucri maior apponitur. cum pecunia erenii iherentio  
rabies cupiditatis augeretur. Tu deinde uita longeua. permittitur. senectus  
que in curia. ifurmitates diuisit. atque plures. quae non maior summa in  
uenture fuerit perparata. tollerari in senecta non possunt. Agitur itaque  
felix anima serpentini nervis. obligata dum materialia male ciceret.  
nigore cura cupiditatem augere. petit sibi quod dicitur istam et ipsa partu-  
tient. tota que lucrum cogitatione possessa. nichil alia respicit cor-  
dis intentus. quia unde pecuniam parare ualeat. per quam possit de mo-  
nasterio disciplina quoniam euolare. nullam exhibens fidem. ubi po-